Ofício nº 330/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de maio de 2018.

Ao Senhor
ARI LAFIN

Prefeito Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: Solicita documentos referentes a Projetos de Leis.
Senhor Prefeito,
Servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis documentos para subsidiar os Projetos de Leis encaminhados para apreciação e votação, conforme segue:

· Projeto de Lei nº 48/2018, Mensagem 42/2018, que “Autoriza à doação de área a empresa Arbaza Alimentos Ltda, e dá outras providências”: Certidão Negativa de Débitos da Fazenda e do Município e eventual Ata do Conselho ou Comissão que aprovou a destinação à empresa
· Projeto de Lei nº 49/2018, Mensagem 43/2018, que “Autoriza a doação de área a empresa Sorribras Alimentos e Comércio de Cereais Ltda, e dá outras providências”: Certidão Negativa de Débitos da Fazenda e do Município e eventual Ata do Conselho ou Comissão que aprovou a destinação à empresa.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente